
µ -- 'L?/1c u' -:ĺj,l-/ PÍ"T ,>/

Darovací smlouva
(dále jen ,,smlouva")

uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen ,,občanský zákoník"), za podmínek uvedených v zákoně Č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany:

DCom, spol. S LO.
se sídlem Brno, KŠírova 32, PSČ 619 00
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C., vloŽka Č. 41606
IČO: 62024302 DIČ: CZ62024302
Bankovní spojení: Č.ú:
panem Ing. Rudolfem TouŽínem, jednatelem spoleČnosti

(dále jen "dárce')

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
o!ganizaČní sloŽka státu
ICO: 70885371, není plátce DPH
zastoupená panem plk. Ing. Miloslavem SvatoŠem, ředitelem HasiČského záchranného sboru
StředoČeského kraje

(dále jen "obdarovaný")

I.
Obecná ustanovení a účel smlouvy

l) Obdarovaný je organizaČní sloŽkou státu a jeho základním úkolem je chránit Životy a zdraví
obyvatel, Životní prostředí, zvířata a majetek před poŽáry a jinými mimořádnými událostmi a
krizovými situacemi.

2) Cílem této smlouvy je poskytnutí bezúplatného plnění specifikovaného v Článku III této
smlouvy (dále jen ,,dar") dárcem obdarovanému zejména za úČelem plnění a organizováni"
úkolů poŽární ochrany, ochrany obyvatelstva, integrovaného záchranného systému nebo
krizového řízení

3) Dárce prohlašuje, Že rnimo úČelového urČení daru specifikovaného v ČI. 1/2 této smlouvy
poskytnutím daru obdarovanému neukládá a ani od něj nepožaduje Pro fůuro, Žádné jiné
povinnosti, které by j"j k něČemu zavazovaly a neklade si Žádné jiné podmínky nebo příkazy.

4) Dárce prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem daru

l

;il
l

5) Obdarovaný nabývá vlastnické právo k daru okamŽikem jeho převzetí od dárce.

Darovací smlouva strana 1 (celkem 2)



6) Obdarovaný bere na vědomí moŽnost odvolání daru z důvodů stanovených právním )
předpisem. i

II.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému dar specifikovaný v Článku III
této smlouvy a závazek obdarovaného tento dar přijmout a pouŽít jej v souladu s úČelem této
smlouvy.

III.
Specifikace daru

Dárce daruje obdarovanému dar specifikovaný v následující tabulce:

Počet kusů Označení darovaných movitých věcí ' Cena za 1 ks s .
DPH

13 PC08 - programovací kabel univerzální COM pro 1827,10
vŠechny analogové radiostanice HYT

13 PC47 - programovací kabel do předního panelu pro 980,10
vozidlovou/základnovou rdst Hyteta MD785

13 PC45 - programovací kabel plo řadu Hytera PD6 810,70
13 PC38 - programovací kabel pro řadu Hytera PD7 980,10

v celkové hodnotě ve výši 59.774,-KČ s DPH (slovy: padesát devět tisíc sedni set sedmdesát Čtyři
korun českých s DPH). Obdarovaný dar přijímá a zavazuje se poskytnutý dat pouŽít pouze k
úČelu uvedenému v Článku I odst. 2) této smlouvy. Tento dar je poskytnut v souladu
s ustanovením § 20 odst. 8 zákona Č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších
předpisů a představuje odeČitatelnou poloŽku od základu daně z příjmů právnických osob.

IV.
Způsob poskytnutí daru

Dárce se zavazuje předat obdarovanému dar nejpozději do 14 (Čtrnácti) kalendářních dnů ode
dne podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

V.
Závěrečná ustanovení

l) Tato smlouva nabývá dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a v souladu s § 6
zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), úČinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv zřízeného zákonem Č. 340/2015 Sb.

2) Právní otázky v této smlouvě neupravené se řídí zejména ustanoveními obČanského zákoníku
a zákona Č. 586/1992 Sb.

3) Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu přeČetly, souhlasí s ní v celém rozsahu, Že tato
smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle, je srozumitelná a není ani pro jednu
smluvní stranu nápadně nevýhodnou a nebyla sepsána pod jednostranným nátlakem či v Usni.

Darovací sn7loupa strana 2 (celkem 2)



l

4) Nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vynutitelnost
nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, Že by jakékoliv ustanovení mělo
z jakéhokoli důvodu pozbýt platnosti (zejména z důvodu rozporu s ap1ikovatehiými českými
zákony a ostatními právními předpisy), provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se
na právně přijatelném způsobu provedení záměrů obsažených v takové části smlouvy, j"ž
pozbyla platnosti.

5) Změny a doplňky této smlouvy je moŽno Činit pouze písemnou formou se souhlasem
smluvních stran; dodatky k této smlouvě budou Číslovány a řazeny chronologicky za sebou.

6) Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopĹsech s platností originálu, z nichŽ dva obdrŽí
dárce a jeden obdarovaný.

7) Smluvní strany prohlašují, Že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona Č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších přepisů, s možným zpřístupněním,
V · V · V P P P · · P P V P · V · V · V r V OCl zverejnením cele teto smlouvy v jejím pInem žnem, jakoz 1 se zverejnením všech úkonu
a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému můŽe kdykoliv v budoucnu dojít.

8) Dárce bere na vědomí povinnost obdarovaného uveřejnit uzavřenou smlouvu v plném
rozsahu vČetně vŠech osobních údajů a metadat v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb.,
o zvláŠtních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv.

V Brně dne ZS/'m ,l 'á>jj

Obdarovaný: 2 -ň1·- ?91R

ředitel HZS StředoČeské o kraje

Dárce:

Ing. Rudolf TouŽín
jednatel spoleČnosti DCom, spol. s r.o.

! Česká republika
ĹHasičský záchränný sbor
l Siŕedočeského kraje

jana palacha 1970
i 272 01 Kiadno

2

Dannwcísm/ouva strana 3 (celkem 3)



Declaration by the Manufacturer
Prohlášeni" yýrobce

Company/Obcbodni j¢'o/éČnost:
Registered Office/ Sídlo:
Commercial Register/Obd)odni
/ľ/:ftňk/

Hytera Mobilfúnk GmbH
Fritz-Hahne-Str. 7, 318 48 Bad Miinder, Germany
Hanover Local Court HRB 100300

(hereinafter referred to as the "Hytera" or "manufacturer")

(dále takéjen 'Hytera" nebo '?!ýrobce")

Declaration by Hytera regarding to Codeplug Programing Software
(hereinafter "CPS")

Hytera declares and approves that Fire Rescue Services are entitled to use CPS free of charge

for the programming and the configuration of the radio station with commercial brand "HYT"

and "Hytera" on the territory of the Czech Republic and the Slovakia.

ProhlášeníHytera týka/íc1" se softwaru kprogramovac1m kabelům
(dále jen ,,CPS")

YHytera Pmb/ašlď/ě a soublasí s tím, (e Hasičské záchranné sbojyjjw/ 0Prá/wěny na úun?i Ceské

nPubliky a Slouenské nPubliky bezplatně CPS p/d PŤugran7ol/áni a kon/guraci radioj'/ajliL' j' 0/d)odnzjw

o[na(b7im HYT a Hytera.

English version prevails/ Anglická i'eqe má P/'edj1oj'/.

.,

Bad Miinder, C ?,( "?, °7 C "'ly

· l .T



OCom Předávací protokol

Dodavatel: Odběratel:

DCom, spol. S r.o.

Kšírova 32
61900 Brno
E-mail:

Datum vystavenh ",S 'l, Z'( ,. 'c

Česká republika - Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje

Jana Palacha 1970
272 01 Kladno

Dárce daruje obdarovanému dar specifikovaný v nás|edujÍcÍ tabulce:

Počet (ks) Označeni darovaných movitých věci
13 PC08 - proqramovaci kabel univerzálni COM pro analogové radiostanice HYT
13 PC47 - proqramovaci kabel do předního panelu pro radiostanici MD785
13 PC45 - proqramovací kabel pro radiostanice Hytera řady PD6
13 PC38 - proqramovaci kabel pro radiostanice Hytera řady PD7

Podepsán za dodavatele: Podepsán za odběratele:

td.


